נייר עמדה בנושא

הצעת חוק הגשת עצומות לכנסת, התשע"ג-2013

מבוא

"הצעת חוק הגשת עצומות לכנסת, התשע"ג-2013" באה לאפשר לכל אזרח או קבוצת אזרחים להגיש לכנסת עצומה הנוגעת לתחומי הפעילות של המדינה ומשפיעה עליהם באופן ישיר. על פי הצעת החוק, עצומות אלה יוגשו לוועדה מיוחדת שתוקם לעניין זה, והיא תקבע מה הן עצומות קבילות ותעביר אותן לוועדות הכנסת שנושא העצומה מצוי בתחום סמכותן.